سپس لیست ۱۲۰۰۰ زندانی مفقود الاثر شده از زندان پلچرخي را نشر نمود. امین نام آگسا را به "کام" (د کارگرانو امنیتی موسسه) تبدیل نمود و برادر زاده خود داکتر اسدالله امین را بحیث سرجلاد "کام" تعیین نمود. اما عمر دوره امین و عمر "کام" که در ماهیت ادامه دهنده "آگسا" بود، با هجوم ارتش شوروی و اشغال افغانستان بتاريخ ششم جدی ۱۳۵۸/۲۷ دسمبر ۱۹۷۹ پایان یافت.

شش‌جی اشغال افغانستان و مرحله تکامل دستگاه اختناق، شکنجه و خونریزی

آدمک هائی که در رکاب ارتش شوروی به افغانستان آورده شدند، در رو سیه رهنمائی های لازمه برای وظایف جدید شان را بدست آورده بودند. بیرک کارمل رئیس شورای انقلابی پوشالی حتی نخستین بیانیه رادیوئی اش را از خاک شوروی پخش نمود.